Zatacznik Nr 7a

do Uchwaly Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 24 czerwca 2024 roku

zmiany do zalqcznika Nr 10a Uchwaty Budzetowej na 2024 rok

Plan finansowy wydatkow na 2024 rok i lata nastepne na zadania realizowane w ramach Rzadowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych

Plan wydatkéw

Plan na 2024 r. Finansowanie w 2024 r. Plan na 2025 r. i lata nastepne
Paragraf/ La o Wydatki w tym: organizacyjna Uwagi
Lp. | Dziat | Rozdz. grupa Nazwa zadania ;:'::B:;: 2/ poniesione w srodki Rzadowego érodki Rzadowego realizujaca zadanie
paragraféw latach poprzednich Wydatki Funduszu Polski Lad: érodki gminy inne* Funduszu Polski Lad: srodki gminy lub koordynujaca
wydatki biezace wydatki majatkowe | Program Inwestycji Program Inwestycji program
Strategicznych Strategicznychj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociagowej w msc. Klewno wraz z
przebudowa stacji podnoszenia

1 010 | 01043 1600 ci$nienia, Gmina Reszel. Zadanie 8 506 340,49| 3 765 937,43 4 740 403,06 0,00 4 740 403,06 4 618 403,06 122 000,00 0,00 0,00 0,00 UG x
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych

"Przebudowa drég na terenie Gminy
Reszel." Zadanie realizowane w
ramach Rzadowego Funduszu Polski
2 | 010 | 01043 1600 Lad: Program Inwestycji 1 015 460,00 0,00 1 015 460,00 0,00 1015 460,00 950 000,00 65 460,00 0,00 0,00 0,00 uG x
Strategicznych - budowa sieci
wodociagowej i kanalizacji
sanitarnej

Budowa sieci wodociagowej,
kanalizacji sanitarnej oraz
deszczowej na terenie miasta i
3 010 | 01043 1600 gminy Reszel. Zadanie realizowane 968 200,48 0,00 531 053,74 0,00 531 053,74 427 746,74 103 307,00 0,00 427 746,74 9 400,00 UG x
w ramach Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

"Zapewnienie bezpieczenstwa
dostaw ciepla systemowego dla
mieszkancow,

przedsiebiorstw i instytucji z terenu
miasta Reszel" - wykup systemu
cieplowniczego - zadanie
realizowane w ramach Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych - NR
Edycja6PGR/2023/255/PolskiLad

4 [ 400 | 40001 1600 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 3920 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UG x




600

60016

1600

Przebudowa drég na terenie Gminy
Reszel. Zadanie realizowane w
ramach Rzadowego Funduszu Polski
Lad: Program Inwestycji
Strategicznych - (w tym budowa
sieci wodociggowej i kanalizacji
sanitarnej - rozdz. 01043)

5 606 487,00

60 947,00

3127 314,00

0,00

3127 314,00

2 803 274,00

324 040,00

0,00

2 393 226,00

25 000,00

UG

600

60095

1600

Budowa $ciezki pieszo-rowerowej na
odcinku Reszel - Swieta Lipka.
Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych

8995 035,20

4914 035,20

4 081 000,00

0,00

4 081 000,00

3996 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

UG

900

90001

1600

Budowa sieci wodociagowej,
kanalizacji sanitarnej oraz
deszczowej na terenie miasta i
gminy Reszel. Zadanie realizowane
w ramach Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

1091 800,52

0,00

598 847,26

0,00

598 847,26

482 353,26

116 494,00

0,00

482 353,26

10 600,00

UG

Ogoélem

30 183 323,69

8 740 919,63

18 094 078,06

18 094 078,06

17 197 777,06

896 301,00

0,00

3 303 326,00

45 000,00




